静岡県告示第446号

 次の指定調査機関から土壌汚染対策法（平成14年法律第53号）第40条の規定に基づく業務廃止の届出があ

ったので、同法第43条第３号に基づき告示する。

  令和４年６月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 指定調査機関名

  株式会社ジーベック

２ 住所

  静岡市葵区唐瀬一丁目17番34号

３ 指定番号

  2020-22000-0001

４ 業務廃止日

  令和４年５月24日